

# Kiilto Pro Core vuugitaidis



Spetsiaalne vuugitaidis põrandale ja seintele. Põhineb spetsiaalsel tsemendil, mis takistab soolade moodustumist. Lihtsalt ja kiirelt valmiv ühtlase värvitooniga vuuk.



The product is listed in the portal for building products that can be used in Nordic Swan Ecolabelled buildings.

- Murenemisvastane, kiire spetsiaalne vuugitaidis põranda- ja seinaplaatidele
- Sobib keraamiliste plaatide ja kivide vuukimiseks elu- ja avalikes ruumides. Sise- ja välispindadele.
- Väga ökonoomne, 0,3–1,5 kg/m<sup>2</sup> olenevalt vuugi ja plaadi suuruselt.
- Vuugi laius 2–12 mm, 8 värvi
- Professionaalseks kasutamiseks

## KASUTUSALA

Kiilto Pro core on kiiresti kivinev vuugitaidis keraamiliste plaatide ja kivide vuukimiseks seintel ja põrandatel. Professionaalseks kasutuseks. Kiilto Pro Core sobib 2–12 mm laiustele ja vähemalt 3 mm sügavustele vuukidele. Vuukida saab 5 h kuni 3 päeva pärast plaatimist (olenevalt plaadisegust, aluspinnast ja ümbritsevatest tingimustest). Ei sobi alaliselt vee all olevate pindade jaoks (nt basseinid).

## KASUTUSJUHIS

Segamine: Kiilto Pro Core pulber valatakse elektrisegisti abil külma puhta vette (segamissuhe: 5 kg pulbrit ja 1,2–1,3 l puhast vett) ning lastakse 1–2 minutit vees lahustuda ja segatakse uuesti. Segu tuleb kasutada ära 30–45 minuti jooksul. Vuukide täitmine: kandke segu kummilabidaga diagonaalselt vuukidele, täites need tugevalt vajutades seguga. Laske kuivada, kuni segu ei kleepu enam sõrmede külge (tavaliselt 15–30 min) ja seejärel puhastage niiske svammiga. Kuivamisaeag sõltub plaadi tüübist, aluspinnast, vuugi mõõtudest ja ümbritsevatest tingimustest. Liiga varajane puhastamine või liigse vee kasutamine võib muuta vuukide värvi. Asendage must pesuvesi regulaarselt puhtaga, et saada ühtlasemad vuugid ja vähendada lubjajääkide kogunemist. Kui segu on kuivanud, puhastage pind kuiva lapiga. Piisava vuukide tugevuse saamiseks niisutage vuuke 24 tunni jooksul 1–3 korda puhta veega (nt pihustiga). Nurgavuukide ja läbiviikude jaoks kasutage hermeetikut Kiilto Sanitaarsilikooni.

NB! Glasuurimata plaate on soovitatav enne vuukimist niisutada. Poorseid plaate paigaldades kontrollige eelnevalt, kui lihtne on segu plaadi pinnalt maha pesta. Poorset kivi või muid poorseid materjale vuukides järgige tähelepanelikult plaadi tootja juhiseid.

KAHANEMINE	≤ 3 mm/m
KASUTUSTEMPERATUUR	soovitus: 18–20 °C, madalaim kasutustemperatuur 5 °C
KÜLMAKINDLUS	survetugevus ≥ 15 MPa ja paindetugevus ≥ 2,5 MPa (EN 13888) pärast külmumise ja sulamise tsükleid
SURVETUGEVS	≥ 15 MPa (EN 13888)
KULU	tavaliselt 0,5–1,5 kg/m <sup>2</sup> olenevalt plaadi ja vuugi suuruselt
VUUGI SUURUS	vuugi laius 2–12 mm ja vuugi sügavus vähemalt 3 mm
SEGAMISSUHE	5 kaaluosa segupulbrit / 1,2–1,3 kaaluosa puhast vett
PAINDETUGEVS	≥ 2,5 MPa (EN 13888)
SIDEAINE TÜÜP	Sideained: tsemend ja polümeer; täitematerjal: lubjakivi
TÖÖAEG	u 30–45 min pärast vee lisamist
VEEIMAVUS	< 2 g/30 min, < 5 g/240 min (EN13888)
VÄRVID	8 värvi
PAKENDI SUURUSED	plastämber, 2 x 5 kg kottidega



Näited vuugitäidise kulust (materjalikadu pole arvesse võetud):

plaadi suurus	vuugi laius	vuugi sügavus	kulu
10 cm x 10 cm	3 mm	5 mm	u. 0.5 kg/m <sup>2</sup>
30 cm x 30 cm	3 mm	8 mm	u. 0.4 kg/m <sup>2</sup>

LADUSTAMINE

Kiilto Pro Core pulbrit võib säilitada avamata anumates kuivades tingimustes maksimaalselt 15 kuud alates tootmiskuupäevast.

#### LISATEAVE

Kuigi tootes sisalduv spetsiaalne tsement takistab soolade moodustumist, võib struktuurides liikuv vesi sisaldada sooli, mis võivad vee aurustumisel koguneda vuugi pinnale. See on ainult visuaalne ega mõjuta toote omadusi.

Happelised pesuained võivad kahjustada tsementi, mida kasutatakse plaatide vuugisegu sideainena. Nende kasutamisel on soovitatav neutraliseerida leeliselise pesuvahendiga.

Värvinäidiste tootmismeetodi tõttu võivad näidise toon ja tegelik toote toon veidi erineda. Värvierinevuste vältimiseks peaks segukottidel olema sama partiinumber.

Käesoleval tootelehel esitatud teabe aluseks on meie ettevõttes läbi viidud katsete tulemused ja meie praktilised teadmised. Tehnilised andmed on määratletud standardtingimustes. Toote tõhusus ja tulemus sõltub kohapealsetest töötingimustest ja -meetoditest. Samuti oleneb tulemus töömeetodist. Meie kvaliteedijuhtimissüsteem tagab ettevõtte toodete kõrge kvaliteedi. Me ei võta vastutust toote ebaõige kasutamise või keskkonnatingimuste eest, mille üle meil puudub kontroll. Seega ei ole meil võimalik võtta endale vastutust lõpptulemuse eest. Toote korrektseks kasutamiseks lugege läbi toote brošüür, tööjuhised ja ohutuskaart, mis on saadaval aadressil [www.kiilto.com](http://www.kiilto.com).

Kiilto Pro Core pulbrit hoida avamata anumates kuivades tingimustes maksimaalselt 15 kuud alates tootmiskuupäevast.

#### KESKKOND JA OHUTUS

Vältige kuivamata toote kokkupuudet nahaga, kandke kaitsekindaid. Tutvuge materjali ohutuskaardiga. Teavet toote ja pakendi kõrvaldamise kohta leiate veebisaidilt [www.kiilto.com](http://www.kiilto.com).